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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71305061M

2. Data e Regjistrimit 05/01/2017
3. Emri i Subjektit LETI CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  PICAR Nr. Pasurie 243/53, Zona Kadastrale 
3974, Picar 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe Ndertim i objekteve civile - industriale - 

turistike - bujqesore si dhe rikonstruksione. Prodhime betoni, 
parafabrikate, dhe konstruksion per ndertim pallatesh, 
objekte industrial, ujesjellsa e kanale, dhe ndertim rrugesh, 
veprash hidroenergjitike, hece, hidrocentrale, objekte social 
kulturore, dhe sherbimi e banimi, etj.Tregtimit me shumice 
dhe pakice dhe import eksport te : Te mallrave te ndryshme 
ushqimor, industrial, pije konfeksione, fruta-perime, 
materiale ndertimi e nenprodukteve te tyre, elektro-
shtepiake, mobilje, pajisje elektrike dhe elektronike, 
hidrosanitare, hidraulike, kinkaleri, kancelari zyre e shkolle, 
pjese kembimi per auto, bateri, goma.Tregtim bimesh 
medicinale, eterovajore, plehrash dhe prodhime kimike, 
prodhime kozmetike dhe estetike. Ndertimit, zbatimit, 
punime dheu, sistemime, tracime terenesh, ndertime civile 
dhe ekonomike, ndertime vepra arti, punime mbrojtje dhe 
sitemime hidraulike. Rikonstruksione godinash civile 
ekonomike, kryerje e situacioneve, preventivave dhe zbatim 
objektesh te ndryshme ndertimi. Marrja persiper dhe kryerja 
e cdo aktiviteti te ngjashem me objektin dhe veprimtarine e 
shoqerise.
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Ervis Leti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/12/2016                Deri: 22/12/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisLeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LETI CONSTRUCTION
E-Mail: leticonstruction@gmail.com  
Telefon: 0662077740  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-083158-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414250-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.08.2017 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, rruga Konferenca e Pezes, pallati I, shkalla I, apartamenti I;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Sheshi Skenderbej, Pallati i Kultures, Kati 2, Zyra Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C282C5-27E8-4566-AB53-344252606B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F257BEFC-0B24-46DF-84F1-BDDFCCB083F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02CC3E8-3EC2-4960-AE97-FE22FBE707EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025BEA30-BDCB-4229-8C84-2F85F6715EA1


3

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-297111-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar LETI CONSTRUCTION.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE 2018.PDF
SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
MANDAT PAGESA 2018.PDF

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501735-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508571-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. Hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("leticonstruction@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ismail Qemali", Godina 7/1, Kati 2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Paskuqanit, Koder Kamez, Zona kadastrale 8320, Nr Pasurie 10/340;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, rruga Konferenca e Pezes, pallati I, shkalla I, apartamenti I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025BEA30-BDCB-4229-8C84-2F85F6715EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50C0035-D116-4BF1-BFE9-5E2638A6D9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2204116-79FD-44DC-8B7D-E13E20F4F213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9C32D9-ADFF-40EA-A630-2FC923F63DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2B2C8C-AF88-44F9-B85B-FA86BAD9A5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C997B0FF-46F2-4748-AA8F-D5071AC2B030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2AC02A-B2B5-436A-AF3D-CCE0086D91FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66A25CB-55C6-4AF2-B88A-71BD4B175639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3EAA2F-EE5B-4716-A42E-9A0F89EE8B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84CC3C4-312A-41A1-B89C-9A1F78114DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84CC3C4-312A-41A1-B89C-9A1F78114DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB293F8-0195-45EF-B397-CD6470A6ED8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE56F70-D516-477D-9987-FF91EA9002E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F7E1AF-69DB-4B4D-9529-140C11DAB7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F7E1AF-69DB-4B4D-9529-140C11DAB7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8583E0-6DC6-42CB-AC93-5D8C5FDAF15E
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12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671099-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i urdherit Nr. 218/10 0004-21 Prot.,datë 
08.03.2021, lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit LETI CONSTRUCTION  
shpk me NUIS (NIPT) – L71305061M si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre 
duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi 
tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681912-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 266/70004-21 Prot., datë 30.03.2021, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k, protokolluar 
nga QKB me nr. 3593 Prot., datë 31.03.2021, ku është urdhëruar: “Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit “LETI CONSTRUCTION”  SHPK 
me NUIS (NIPT) – L71305061M, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre 
kuotave/aksioneve”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793073-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4178/Prot., datë 28.09.2021, lëshuar 
nga Përmbaruese Gjyqësore Private Ensola Kuçi ,protokolluar nga QKB me Nr. 13880 
Prot., datë 29.09.2021, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative 
mbi aktivet/kuotat e palës debitore '' LETI CONSTRUCTION ''  shpk me Nipt 
L71305061M, me qëllim ndalimin e tjetërsimit të tyre deri në ekzekutimin e plotë të 
detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891584-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 01.04.2022 per 
riemerimin e administratorit, ndryshimin e adreses kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Nr. 
Pasurie 243/53, Zona Kadastrale 3974, Picar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B298C8D-D66A-4163-8F47-8511217A872A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC530358-6A17-4E54-BD20-E1B042ED96EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD9F9C5-5795-4C84-A385-24017120BBA2


5

"Ismail Qemali", Godina 7/1, Kati 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Paskuqanit, Koder Kamez, Zona kadastrale 8320, Nr Pasurie 10/340;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervis Leti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2021")            u be              ("22/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017366-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.4322  Prot.,  datë  10.10.2022, 
lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “ERMIR GODAJ”,  ku është urdhëruar : Qendra 
Kombetare te Biznesit , te vendose masen e sekuestros konervative mbi pasurine e 
debitorit, si me poshte : -Te vendose sekuestro conservative mbi kapitalin qe zoteron  pala 
debitore Shoqeria “Leti Construction” Sh.p.k pajisur me NIPT L71305061M, ne menyre 
qe te mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo disponimi .   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045606-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 7634., datë 21.04.2022 per 
Vendosje te Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje te mases se sigurimit te detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ LETI CONSTRUCTION “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  L71305061M, me perfaqësues ligjor Ervis Leti. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BB02FC-9370-4BE4-B465-43D9D773D46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335FA010-71C1-4D69-B04C-4D1446E9CE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6830A9-3352-4A36-9942-7A1A55E691BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6830A9-3352-4A36-9942-7A1A55E691BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC48397-F236-4469-8BFB-DBBDB449E51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C66895-B69A-489B-9E64-520BD6B31BE9
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